
Rating 

(%)

Rating 

(tisíce)

Share 

(%)

Rating 

(%)

Rating 

(tisíce)

Share 

(%)

Rating 

(%)

Rating 

(tisíce)

Share 

(%)

Rating 

(%)

Rating 

(tisíce)

Share 

(%)

1 Pád Třetí říše 09.05. Sobota 20:04:56 02:28:45 4,6 400 11,42 5,7 239 14,79 3,6 161 8,55 0,7 8 3,55

2 Dnes neumírej 31.05. Neděle 20:04:14 02:07:04 4,2 359 9,00 5,4 225 12,52 3,0 134 6,11 0,9 10 7,17

3 Cestománie - Itálie - Kampánie - Sladký život 28.05. Čtvrtek 21:04:24 00:27:09 3,8 329 8,46 4,0 166 10,14 3,7 163 7,25 0,5 5 3,26

4 Dobrodruh 20.05. Středa 21:33:22 00:25:52 3,8 326 9,61 3,8 159 11,07 3,8 167 8,54 0,3 3 3,66

5 Země a města světa II. - Mallorca, ostrov slunce a umění 13.05. Středa 20:06:05 00:51:42 3,8 325 9,01 4,1 172 10,74 3,4 153 7,62 0,6 7 3,77

6 Na cestě po Asiru 20.05. Středa 21:03:17 00:25:36 3,7 317 8,26 4,2 174 10,76 3,2 143 6,43 0,5 6 4,93

7 Útěk na Mauricius 20.05. Středa 20:07:58 00:49:07 3,6 311 7,95 4,0 166 9,95 3,3 145 6,47 0,6 6 3,29

8 Dobrodruh 27.05. Středa 21:33:23 00:25:39 3,6 310 9,30 4,0 167 11,60 3,2 143 7,55 0,0 0 0,27

9 Útěk na Tahiti a jeho ostrovy 27.05. Středa 20:05:20 00:52:14 3,4 289 7,56 3,7 157 9,82 3,0 133 5,95 1,0 11 5,52

10 Na cestě po Chulumani 27.05. Středa 21:03:57 00:25:34 3,3 289 7,37 3,6 149 9,21 3,1 140 6,08 0,1 1 0,95

11 Jeden svět nestačí 24.05. Neděle 20:04:17 02:03:02 3,3 288 6,98 4,2 174 9,15 2,6 114 5,13 1,5 17 11,29

12 Vlasovci 08.05. Pátek 20:03:57 00:58:07 3,3 285 9,18 4,4 184 13,10 2,3 101 5,94 0,5 5 2,31

13 Na cestě po Islandu 06.05. Středa 20:00:19 00:26:07 3,3 282 7,10 3,6 151 8,62 2,9 130 5,90 1,1 12 4,59

14 Cestománie - Island - Mezi živly a duchy 21.05. Čtvrtek 21:04:21 00:27:52 3,3 281 6,93 3,2 133 7,79 3,3 148 6,30 1,0 12 6,38

15 Osvobození - Bitva o Berlín 02.05. Sobota 22:03:27 01:19:13 3,2 272 8,61 4,7 199 12,45 1,7 73 4,69 0,1 2 1,11

16 S kuchařem kolem světa - Libanon 21.05. Čtvrtek 20:05:06 00:53:57 3,1 271 6,86 3,2 135 8,08 3,1 136 5,97 1,2 14 5,22

17 Most u Remagenu 02.05. Sobota 20:05:31 01:51:46 3,1 267 6,65 4,4 184 9,80 1,9 83 3,89 0,4 5 1,52

18 S kuchařem kolem světa - Québec 28.05. Čtvrtek 20:05:01 00:53:30 3,0 260 7,10 3,4 143 9,25 2,6 117 5,53 1,3 15 6,60

19 Na cestě po Kastilii a Leónu 13.05. Středa 21:04:50 00:25:35 3,0 256 6,70 3,3 140 8,29 2,6 117 5,45 0,0 0 0,00

20 Zlaté oko 10.05. Neděle 20:04:59 02:04:43 2,9 252 6,00 3,7 157 7,85 2,1 95 4,32 0,9 11 6,17

21 Povolení zabíjet 03.05. Neděle 20:04:06 02:07:50 2,9 250 5,83 3,7 154 7,81 2,2 96 4,15 0,8 9 5,64

22 Letecké katastrofy VIII. - Zápas se smrtí 19.05. Úterý 20:56:21 00:43:10 2,9 249 6,16 4,0 169 9,98 1,8 80 3,41 0,0 0 0,14

23 Největší tankové bitvy III. - Závěrečné boje o Itálii 19.05. Úterý 20:04:12 00:46:02 2,9 248 6,31 4,4 186 11,42 1,4 62 2,69 0,5 6 2,56

24 Největší tankové bitvy III. - Michael Wittmann – Hitlerovo eso26.05. Úterý 20:04:53 00:46:02 2,8 243 6,22 4,6 194 11,53 1,1 50 2,23 0,2 2 1,02

25 Letecké katastrofy VIII. - V zajetí rychlosti 26.05. Úterý 20:56:57 00:43:10 2,8 243 6,25 4,0 167 10,16 1,7 76 3,39 0,1 1 0,56

M15+

Začátek Délka

NEJSLEDOVANĚJŠÍ POŘADY NA ČT2

(Stopáž 5 a více minut)

Poř. Pořad Datum

15+ Ž15+ 414

Den

KVĚTEN 2015

Zdroj: ATO – Nielsen Admosphere



Rating 

(%)

Rating 

(tisíce)

Share 

(%)

Rating 

(%)

Rating 

(tisíce)

Share 

(%)

Rating 

(%)

Rating 

(tisíce)

Share 

(%)

Rating 

(%)

Rating 

(tisíce)

Share 

(%)

M15+

Začátek DélkaPoř. Pořad Datum

15+ Ž15+ 414

Den

26 Nevada Smith 24.05. Neděle 22:13:04 02:05:44 2,7 234 13,06 3,9 164 18,70 1,6 69 7,62 0,0 0 0,24

27 Zítřek nikdy neumírá 17.05. Neděle 20:05:18 01:54:24 2,6 223 5,12 3,3 138 6,77 1,9 86 3,68 1,1 13 7,91

28 Vlci versus bizoni 15.05. Pátek 20:04:41 00:51:52 2,6 222 6,83 2,5 106 7,46 2,6 116 6,35 0,4 4 1,53

29 Národní klenoty - Třebíč - jedinečnost mnohosti 28.05. Čtvrtek 21:35:45 00:26:05 2,6 220 6,39 2,4 101 6,77 2,7 119 6,10 0,0 0 0,47

30 LM UEFA: FC Barcelona - Bayern Mnichov 06.05. Středa 20:30:40 02:37:54 2,5 219 6,10 4,1 172 10,18 1,1 47 2,48 1,0 12 10,58

31 Klokan Dundee 22.05. Pátek 20:05:37 00:49:55 2,5 212 6,15 2,3 97 6,49 2,6 116 5,90 0,2 2 0,69

32 Valkýra 23.05. Sobota 20:03:58 01:55:21 2,4 205 6,13 2,9 120 8,08 1,9 85 4,57 0,6 7 3,31

33 Nacisté před soudem - Albert Speer 11.05. Pondělí 20:06:11 00:58:59 2,3 199 5,12 3,3 140 7,86 1,3 59 2,80 0,6 6 3,40

34 Osvobození - Poslední úder 09.05. Sobota 22:38:35 01:11:35 2,3 199 9,50 3,5 148 13,84 1,1 51 4,95 0,1 1 1,78

35 Národní klenoty - Litomyšl - krvavý román 21.05. Čtvrtek 21:36:19 00:26:05 2,3 197 5,67 2,2 92 6,06 2,4 105 5,36 0,1 1 0,95

36 Dobrodruh 13.05. Středa 21:33:27 00:25:31 2,3 196 5,58 2,7 112 7,10 1,9 83 4,34 0,2 2 2,26

37 Murphyho válka 30.05. Sobota 20:03:11 01:42:12 2,2 192 5,79 3,0 127 8,70 1,5 65 3,50 0,5 6 2,67

38 Továrny dneška II. - Tank M1 Abrams 25.05. Pondělí 21:07:58 00:47:01 2,1 185 5,14 3,5 148 9,30 0,8 38 1,87 0,2 2 2,80

39 Anglický pacient 16.05. Sobota 20:04:33 02:35:05 2,1 180 5,61 1,5 64 4,54 2,6 116 6,44 0,3 3 2,13

40 Geniální zvířata 29.05. Pátek 20:04:01 00:48:49 2,1 178 5,52 1,9 79 5,85 2,2 99 5,28 0,4 4 1,64

41 Nebe nad Evropou 08.05. Pátek 21:08:24 00:56:21 2,0 174 5,26 2,7 113 7,35 1,4 61 3,46 0,1 1 0,23

42 Cestománie - Španělsko - Tři úhly pohledu 07.05. Čtvrtek 21:26:46 00:25:28 2,0 173 4,87 2,5 103 6,94 1,6 70 3,38 0,3 3 1,92

43 Eugéniové 07.05. Čtvrtek 20:05:44 01:15:19 1,9 168 4,78 2,6 108 7,49 1,3 59 2,88 0,2 2 0,90

44 Cestománie - Velká Británie - Anglie - Stará dobrá 14.05. Čtvrtek 20:05:20 00:25:20 1,9 167 4,08 2,0 83 4,38 1,9 85 3,82 0,7 8 3,14

45 Nacisté před soudem - Hermann Göring 18.05. Pondělí 20:06:44 00:57:14 1,9 162 4,49 2,8 119 7,62 1,0 43 2,09 0,1 1 0,30

46 Nacisté před soudem - Rudolf Hess 25.05. Pondělí 20:04:07 00:57:49 1,9 162 4,29 2,8 118 7,09 1,0 44 2,09 0,0 0 0,25

47 Pan Selfridge III 15.05. Pátek 21:03:03 00:44:37 1,8 154 4,50 1,4 59 3,86 2,1 95 5,02 0,1 1 0,18

48 Mrchožrouti 17.05. Neděle 22:05:35 01:42:06 1,7 150 6,07 2,5 106 7,96 1,0 44 3,88 0,0 0 0,11

49 Továrny dneška II. - Lexus LFA 18.05. Pondělí 21:10:43 00:45:00 1,7 147 4,21 2,7 114 7,42 0,7 33 1,70 0,4 5 3,97

50 Vzestup a pád NSDAP - Dozvuky 12.05. Úterý 20:06:12 00:48:12 1,7 144 3,61 2,5 103 5,67 0,9 41 1,89 0,0 0 0,07

Zdroj: ATO – Nielsen Admosphere


